
 

 

 
2022年 3月 15日 

各 位 

 

当行職員における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

3月 15日（火）、当行会津ローンセンターに勤務している職員 1名が、新型コロナウイルス

に感染していることが判明いたしました。 

 

当該支店につきましては、消毒作業を徹底のうえ、通常どおり営業を継続いたします。 

 

当行は、お客さまと職員の安全を最優先に考え、引き続き感染拡大抑止に努めてまいります。 

お客さまおよび関係者のみなさまにはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力の

程よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


